入 札 公 告

令和４年１１月１０日

社会福祉法人
恩賜

財団済生会支部山形県済生会

特別養護老人ホーム山静寿
施設長  月 澤 浩 一

次のとおり一般競争入札に付します。

１．対象物品

(1)製品名   簡易陰圧ブース調達契約

(2)数量    １式

(3)納入場所  特別養護老人ホーム山静寿

(4)仕様    「仕様書」参照

(5)納入期限  令和４年１２月２８日

２．契約方法等

(1)競争契約の方法  一般競争入札

(2)落札者決定方法  最低価格落札方式

３．参加資格

(1)山形県本社又は支店・営業所を有する企業であること

(2)山形県が行う入札に関し、入札参加登録資格を得ている企業であること

(3)暴力団関係事業者等であることにより、県が行う競争入札への参加を除外されていないこと

４．入札手続等

(1)申請書交付期間  令和４年１１月１０日(木)～令和４年１１月２４日(木) 9:00～17:00

※土・日・祝祭日除く

(2)担当部署     〒990-2474  山形市大字沼木字下河原1133-1

特別養護老人ホーム山静寿 事務室  担当：工藤、月澤

℡ ０２３－６４６－３４１０（直通）

FAX ０２３－６４７－６６７０

５．入札日時等

(1)入札日時  令和４年１１月２５日(金) 午前１０時３０分

(2)入札場所  特別養護老人ホーム山静寿 １階 会議室

(3)開札日時  同上

(4)入札方法  入札書の提出は持参するものとし、郵送・電子メール等での提出は認めない

６．その他

(1)入札保証金及び履行保証金免除

(2)入札時において、規定する資格を有しない者が行った入札、この公告に定める条件に違反した

入札は無効とする

(3)前金払・概算払・部分払は行わない

(4)初度の入札において、入札者が１人の場合であっても入札を執行する

(5)この入札は、取りやめること又は延期することがある